Informacja o przebiegu akcji zimowej 2009/2010 oraz
przygotowaniach do sezonu zimowego 2010/2011.

I. Wprowadzenie.

Na terenie Powiatu Kieleckiego znajduje si¢ 1128km drog powiatowych
(w tym 23km ulic). Drogi o nawierzchni twardej podzielono na trzy standardy
zimowego utrzymania, natomiast pozostate moga by¢ odsniezane dopiero po
zakonczeniu pracy sprz¢tu na drogach IV, V1 VI standardu.

Standard IV obejmuje 306,3km drég powiatowych. Utrzymanie drog
w IV standardzie polega na od$niezeniu drog na calej szerokos$ci i posypywaniu
jezdni na odcinkach decydujacych o mozliwosci ruchu (skrzyzowania,
tuki poziome i pionowe, przystanki autobusowe). W standardzie dopuszcza si¢
przerwy w komunikacji do 8 godz. po ustaniu opadow $niegu lub w przypadku
wystapienia gotoledzi.

Standard V obejmuje 364,1km drog powiatowych. Utrzymanie drog
w V standardzie polega na od$niezeniu jezdni przynajmniej na jednym pasie
ruchu z wykonaniem mijanek i posypywaniu jezdni na odcinkach decydujacych
o mozliwos$ci ruchu. Dopuszcza si¢ przerwy w komunikacji do 24 godz. po
ustaniu opadéw S$niegu (w przypadku wystgpienia zasp na drogach), oraz
w przypadku wystapienia gotoledzi.

Standard VI obejmuje 314,3km drég powiatowych. W VI standardzie
zimowego utrzymania prowadzi si¢ interwencyjne od$niezanie w zaleznoS$ci od
potrzeb, po od$niezeniu jezdni posypuje si¢ w miejscach wyznaczonych przez
zarzad drogi. Dopuszcza si¢ przerwy w komunikacji do 48 godzin po ustaniu
opadow $niegu.

Oprécz w/w drog w Powiecie Kieleckim zimowym utrzymaniem objete sa
ulice w trzech miastach: Checinach, Chmielniku 1 Bodzentynie o l3acznej

dhugosci 23km.



Pozostate odcinki drog powiatowych znajdujace si¢ poza standardami
ods$niezane sg dopiero po zakonczeniu pracy sprzetu na drogach o standardzie
IV,ViVL

Powiatowy Zarzad Drég w Kielcach dysponuje trzema Obwodami
Drogowymi, ktore obstuguja 19 gmin.

Ponizej przedstawiono szczegdtowe rozbicie drog 1 ich standardy w podziale na

Obwody Drogowe 1 Gminy:

1. Obwdd Drogowy w Celinach Nr 1

1. Standardy 1 ich ilo$¢:

- standard IV — 10,5 km.
- standard V — 120,0 km.
- standard VI — 166,5 km.

2. Rozbicie szczegdlowe drog i ich standardy w podziale na gminy:

Gmina Chmielnik

0354T Sukoéw — Chmielnik - 40km
4,0km - IV Standard
0021T Chmielnik — Pinczéw - 7,6 km
0022T Chmielnik — Potok - Drugnia - 4,0 km
0024T Chmielnik — Stopnica - 5,4km
0026T Sladkow M. - Kargow - 4,1 km
21,1km - V Standard
0023T Chmielnik — Ruda - 4,0km
0009T Gotuchéw — Sladkow - 50km
0002T Piotrkowice —Maleszowa - 2,0km
0003T Piotrkowice — Wloszczowice - 2,7km
0004T Wesota — Lugi - 42km
0005T Piotrkowice — Suliszoéw — Jasien - 5,6 km

0006T Chmielnik — Dezyderow - 2,1 km - VI Standard



0007T dojazd do stacji kolejowe;]
0020T Przededworze — Sedziejowice
0025T Sladkéw M. — Zawada — Balice
0058T Borzykowa — Skorzow

0353T Drugnia — Lagiewniki

0367T Obice — Grabowiec

- 0,8 km
- 3,5km
- 4,0km
- 2,6 km
- 2,1 km
- 1,7km
40.3km - VI Standard

Zimowe utrzymanie na terenie miasta Chmielnik — ulice:

0N N KW

9

. ul. Kielecka

. ul. 1-go Maja

. ul. Mrucza

. ul. Plac Targowy

. ul. Lubanska

. ul. M. Konopnickie;j
. ul. A. Dygasinskiego
.ul. b. nazwy I

ul. Pierzchnicka

10. ul. Szkolna

11. ul. Rynek

12. ul. Plac Koscielny
13. ul. T. Ko$ciuszki

1. ul. Le$na
2. ul. Polna
3. ul. b. nazwy II
4. ul. b. nazwy III

Gmina Checiny

0382T Tokarnia - Chmielowice
0377T Zagrody - Starocheciny
0275T Checiny — Zajaczkow
0277T Skiby p. wie$

0374T Brzeziny — Lukowa

- 447 mb
- 280 mb
- 800 mb

- 220 mb
- 1100 mb
- 1100 mb
- 802 mb
- 1814 mb
- 600 mb
- 400 mb
- 270 mb
- 86 mb
- 79 mb

6502 mb -V Standard

- 2100 mb
- 500 mb
- 592 mb
- 756 mb
3948 mb — VI Standard

RAZEM: 75.85km

- 10,3 km
- 6,4km
- 8,8km
- 22km
27,7km - V Standard
- 3,8km



0383T
0154T
0273T
0279T
0280T
0276T
0383T
0385T
0386T
0274T
0274T
0156T

Wolica — Ostrow

Mosty - Brzegi
Jedlnica — Podzamcze
Bolmin — Podpolichno
Bolmin p. wie$
Bolmin — Zajaczkoéw
Ostrow — Goleciny
Wrzosy - Starocheciny
Wojkowiec — Feliksowka
Checiny — Podzamcze
Korzecko — Podzamcze
Lukowa — Debska Wola

35,5km

3,0 km
0,4 km
6,6 km
1,8 km
2,0 km
4,9 km
2,2 km
0,4 km
0,8 km
2,8 km
3,5 km
3,3 km
- VI Standard

Zimowe utrzymanie na terenie miasta Checiny — ulice:

. ul. 2-go Czerwca

. ul. Bialego Zaglebia
ul. Dhuga

. ul. do szpitala Czerwona Géra
. ul. do Jaskini Raj

. ul. Jedrzejowska

. ul. Kielecka

. ul. Matogoska

9. ul. P1. Zeromskiego
10. ul. Radkowska

11. ul. Staszica

12. ul. Szkolna

Gmina Pierzchnica

Razem:

154 mb
437 mb
229 mb
1096 mb
600 mb
235 mb
1070 mb
1182 mb
118 mb
1394 mb
150 mb
336 mb
7001 mb -V Standard

70,2km

05355T Sukéw — Chmielnik

0353T Wola Morawicka — Drugnia
0354T Gorki — Pierzchnica

0361T Skrzelczyce — Gorki

0022T Chmielnik — Drugnia — Potok
0001T Liso6w — Drugnia

0349T Pierzchnica — Ujny — Holendry

- 6,5km
6,5km

- 13,1 km

- 3, 7km
4,0 km
5,9 km

26,7km

- 11,6 km

- 5,2 km

- IV Standard

- V Standard



0361T Wojciechow — Skrzelczyce - 1,9km

0002T Piotrkowice - Maleszowa - 2,4km
0004T Wesola — Lugi - Maleszowa - 2,0km
0353T Drugnia — Lagiewniki - 1,6 km
0356T Borkow — Ujny - 0,8 km
0359T Gumienice —p. wie$ - 3,1 km
0360T Pierzchnianka — Osiny - 2,1km
0364T Zagrodzie - Strojndéw - 29km
33,6km

Razem: 66,8km

Gmina Morawica

0353T Wola Morawicka - Radomice - 4,7km
0362T Radomice II — Brudzow - 5,6 km
0363T Mtynek — Lisow - 2,0km
0374T Sitkéwka — Bilcza - 2,1 km
0382T Tokarnia — Chmielowice - 4,5km
18,9km
0001IT Liséw — Drugnia - 1,5km
0384T Brzeziny — Lukowa - 52km
0372T Sukow — Babie - 1,3km
0373T Dyminy — Sukow - 0,7km
0365T Marzysz — Wojciechow - 29km
0366T Obice — Lisow - 0,9km
0156T Chatupki — Lisow - 3,4km
0367T Chmiclowice — Grabowiec - 4,8km
0368T Bilcza — Kuby Mtyny — Marzysz - 4,6 km
0369T Morawica — Radomice - 3,3km
0370T Bieleckie Mlyny — Labedziow - 1,5km
0371T Piaseczna Gorka — Bilcza — Zastawie - 1,4km
0376T Brzeziny — Bilcza — Podgoérze - 1,5km
0383T Ostrow — Goleciny - 2,1 km
0387T Dgbska Wola — Drochéw — Lipa - 0,5km
0388T Chmiclowice —Chomentow - 0,9 km
0389T Drochow — Chomentow - 1,5km
38,0km

Razem: 56,9km
Gmina Sitkowka — Nowiny

0374T Sitkéwka — Bilcza - 4,7km

- VI Standard

- V Standard

- VI Standard



0377T
0378T

Zagrody - Starocheciny
Zgorsko — Trzcianka

- 4,8 km
- 3,0km
12,5km - V Standard

0278T Zawada — Zagrody - 6,4km
0381T Wola Murowana - Bolechowice - 3,4km
0376T Brzeziny — Bilcza Podgorze - 1,3km

12,0 km- VI Standard

Razem: 23,6 km

3. Drogi powiatowe poza standardem —21,5 km.

I1I. Obwod Drogowy w Lagowie Nr 2

1. Standardy 1 ich ilo$¢:

- standard IV — 138,3 km.
- standard V. —109,1 km.
- standard VI — 76,1 km.

2. Rozbicie szczegdlowe drog i ich standardy w podziale na gminy:

Gmina Bieliny

0318T  Leszczyny — Bieliny - 4,0 km
0324T  Huta Nowa — Sw. Krzyz - 6,8 km
0323T  Huta Nowa — Podtysica - 1,7km

12,5km - IV Standard

0322T  Porabki — Kakonin — H. Szklana - 6,4 km
0325T  Bieliny — Makoszyn - 5,0 km
0326T  Bieliny — Napekow - 3,9km
0641T  Bartoszowiny — Lechow - 2,6 km
0334T  Daleszyce — Napgkow - 2,3km
20,2km -V Standard
0324T  Czapléw — Nowa Huta - 1,2km
0337T  Makoszyn — Huta Nowa - 2,6 km

3,8km — VI Standard

Razem: 36,5km



Gmina Bodzentyn

0314T Cickoty — Sw. Katarzyna - 5,5km
0582T Wachock — Siekierno — Le$na - 4,7 km
0584T Wzdot Rzadowy — Siekierno - 49 km
0587T Gobzd — Psary — Bodzentyn - 8,2km
0599T Bodzentyn — W. Szczygietkowa — Jeziorko - 6,8 km
0611T Bodzentyn — Sniadka — Tarczek - 4,7 km

34,8km - IV Standard

2,5 km
2,5km -V Standard

0588T *Laczna — Czerwona Gora — Wzdot Rzadowy

0583T Podmielowiec — Siekierno — Kamienna Goéra - 4,3 km
0585T Golebidwka — Scignia — Wzdot Plebanski - 5,9 km

0586T Lesna p. wie$ - 0,8 km
0588T Psary — Podlesie p. wies - 0,5km
0588T Wzdot Plebanski — Hucisko — Podlazie - 1,5km
0584T Wzdot Rzadowy p. wies - 2,0 km
0596T Wilkow p. wie$ - 0,9 km
0598T Dabrowa Dolna — Grabkow — Bostow - 2,6 km
0608T Siekierno — Radkowice — Rzepin - 2,0 km
0609T Kamienna — Sniadka I - 1,5km
0610T Lesna — Sieradowice - 2,0 km

24 km- VI Standard

Razem: 61,3 km

Gmina Daleszyce

0328T Zagorze — Mojcza — Sukow - 43 km
0329T Radlin — Brzechow — Daleszyce - 7,0km
0332T Goérno — Daleszyce — Borkow - 7,8 km
0331T Niestachow p. wie$ - 3, 7km
0355T Sukow — Borkow — Chmielnik - 14,1 km
0372T Sukow — Borki — Sukéw Babie - 3,9km

40.8km - IV Standard

0334T Daleszyce — Napekow - 52km
0313T Cisow — Cisow Zakosciele - 1,8 km
0335T Lugi —Niwki Daleszyckie - 2,3km
0336T Smykow — Sierakow - 2,7km

0337T Huta Nowa —Widetki - 1,7km



0365T
0357T

0333T
0349T
0356T
0358T
0361T
0368T
0365T
0373T

Wojciechow — Komorki
p. wie$ Szczecno

Daleszyce — Dankow

Pierzchnica — Ujny — Holendry
Borki — Ujny

Stopiec Szlachecki — Trzemoszna
Wojciechoéw - Skrzelczyce
Bilcza — Kuby Mtyny — Marzysz
Sukow — Marzysz

Dyminy — Sukéw

Razem:

Gmina Gorno

0316T
0318T
0327T
0329T
0330T
0332T

0319T
0320T

Cedzyna — Leszczyny

Leszczyny — Krajno — Poragbki — Bieliny

Wola Jachowa — Skorzeszyce
Radlin — Brzechéw — Daleszyce
Wola Jachowa — Niestachoéw
Gorno — Daleszyce — Borkow

Beczkéw — Krajno Zagora
Krajno Wymys$lona — Beczkow

Gmina Lagow

0338T
0346T
0343T
0345T
0347T
0339T

Lagow — Sedek — Wola Wakopna
Sadkow — Lipiny

Piotrow Porgbiska — do dr. 74
Wola Lagowska — Ruda

Zbelutka — Kedziorka

Bardo — Sadkow

2,1 km
3,4 km
19,2 km - V Standard

2,2 km

2,5 km

4,1 km

4,1 km

1,2 km

4,1 km

3,5 km

2,1 km
23,8 km - VI Standard

83,8 km

2,7 km

- 6,6 km
- 3,5km

1,7 km

- 6,4 km

- 3,2km
24,1 km -V Standard

- 4,2km
- 2,6 km
6,8 km - VI Standard

30,9 km

- 8,9 km
- 5,5km
- 4,0 km
- 4,3 km
- 5,3km
- 0,5 km
28,5 km -1V Standard



0340T Lechowek — Ptucki — Lagow - 5,6 km

0342T Lagow — Nowy Staw — Melonek - 8,3km
0344T Zagosciniec p. wies - 1,1 km
0348T Orlowiny — Sedek - 1,0km

16,0 km- V Standard

Razem: 44,5 km

Gmina Nowa Slupia

0637T Nowa Shupia — Sw. Krzyz - 0,9km
0638T Walsnow — Jeleniow - 1,8 km
0632T Sosndéwka — Wieloborowice - 4,5km
0599T Bodzentyn — Jeziorko - 3,4km
0634T Czastkdéw — Stara Stupia - 3,9km
14,5 km- IV Standard
0707T Stara Stupia — Jeleniow - 2,6 km
0639T Wolka Milanowska — Jeleniow - 2,5km
0641T Bartoszowiny — Lechow - 1,9km
7,0 km- V Standard
0597T Wojciechow — Debno - 1,7 km
0633T Rudki — Czastkow — Wiochy — Skatly - 3,0 km
0635T Serwis — Grzegorzowice — Sarnia Zwola - 4,0 km
0640T Wolka Milanowska — Paprocice - 2,7km
11,4 km -VI Standard
Razem: 32,9 km
Gmina Rakow
0339T Bardo — Sadkow - 2,4 km
0346T Sadkow — Lipiny - 4,8 km
7,2 km - IV Standard
0349T Rakoéw — Medrow - 6,0 km
0022T Zyciny p. wie$ - 1,0km
0350T Korzenno — Rudki - 7,0 km
0337T Makoszyn — Widetki - 1,7km

15,7 km- V Standard



0828T Chancza p. wies

0338T Lagow — Wola Wakopna
0828T dr. nr 756 — Korytnica
0352T Chancza — Zapora

Razem:

3. Drogi powiatowe poza standardem —75,7 km.

II1. Obwod Drogowy w Strawczynku Nr 3

1. Standardy 1 ich 1lo$¢:

- standard IV —157,5 km.
- standard V. —135,0 km.
- standard VI — 71,7 km.

- 2,9km
- 1,7km
- 0,2km
- 1,L5km
6,3 km -VI Standard

29,2 km

2. Rozbicie szczegdlowe drog i ich standardy w podziale na gminy:

Gmina Maslow

0296T Kielce — Zagnansk -
0311T Mastow — Ciekoty -

0312T Mastow — Domaszowice -
0314T Machocice — Ciekoty -

0309T Dabrowa — Obozna Droga -
0315T Mastow — Podklonéwka -
0317T droga do O.W. Ameliéwka -
0321T Scholasteria p. wie$ -
0595T Klonow — Podemtynie -

0398T Kajetanow — Marczakowe Doty -
0310T Dabrowa — Stara Goéra -

Razem:

2,5 km
8,3 km
6,1 km
5,0 km
21,9 km - 1V Standard

4,6 km

4,1 km

0,9 km

2,6 km

3,0 km
15,2 km - V Standard

3,0 km
1,3 km
4,3 km - VI Standard

41,4 km
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Gmina Zagnansk

0289T
0296T
0298T
0306T
0437T
0294T

0294T
0297T
0299T
0300T
0302T
0303T
0304T
0306T
0467T

0293T
0294T
0300T
0301T
0305T

Samsonow — M. Gora
Kielce — Zagnansk
Kajetanow — Lekomin
Wasosza - Belno
Samsonow — Odrow3z
Umer — Tumlin

Umer — Tumlin
Jaworze - Gruszka
Zagnansk - Chrusty
Zagnansk - Samsonoéw
Jasiow — Janaszow
Kaniow p. wie$
Kotoman - Samsonow
Wasosza — Zachelmie
Dhugojow — Umer

Tumlin p. wie$
Tumlin — Wegle
Zagnansk - Samsonoéw
Kotoman — Samsonéw
Szatas Stary — Zaupust

Gmina Miedziana Gora

0286T
0289T

0288T
0290T
0292T
0294T
0469T
0308T
0311T

Bobrza — Bugaj
Samsonow — M. Gora

Laskowa — Kostomtoty
Ciosowa — Herby
Podgrod — Wykien
Cminsk — Umer

od dr. 74 Kobylaki
Cierchy — Przyjmo
Oblegorek — Porzecze

- 3,0km
- 6,0km
- 2,0km
- 5,0km
- 8,7km
- 1,0km
20,7 km - 1V Standard

- 1,7km
- 29km
- 2,0km
- 1,0km
- 1,5km
- 2,1km
- 1,3km
- 2,5km
- 6,0km
21,0 km -V Standard

- 1,8 km
- 1,0km
- 3,7km
- 2,5km
- 4,6 km
13,6 km — VI Standard

Razem: 55,3 km

- 53km
- 39km
9,2km - IV Standard

- 5,0km
- 3,4km
- 2,8km
- 24km
- 2,7km
- 1,1 km
- 0,6km
18,0 km - V Standard

11



0287T Niewachlow — G. Szczukowskie

0288T Laskowa — Kostomtoty
0290T Ciosowa — Herby
0291T Cminsk p. wies

0297T Cmifisk — Wyreba

Gmina Mniow

0450T Serbinow — Wolka Klucka
0467T Salata — Rogowice
0469T Grzymatkéw - Przyjmo

0467T
0470T
0472T

Salata - Rogowice
Gorniki — Grzymaltkow
Palegi — Wolka Ktucka

488T Wegrzyndéw - Stachura
0463T Piaski Krol. - Przelom
0466T Chyby - Adamek
0468T Zaborowice - Mnidéw
0469T Grzymatkoéw - Smykow
0471T Kitucko — Filipy

0489T Pepice — Porzecze
0491T Przetom - Borki

Gmina Strawczyn

0286T Bugaj - Szczukowice
0450T Kuzniaki — Ruda Straw.
0485T Korczyn - LoSien
0487T Hucisko — Promnik
0488T Oblegor — Promnik
0492T NiedzwiedZ — Promnik

Razem:

- 1,5km
4,2 km
- 3,0km
1,8 km
0,8 km
11,3 km

38,5 km

- 16,4 km
- 8,5 km
- 94km

- VI Standard

34,3 km - IV Standard

- 3,0km
- 2,6km
2,9 km
8,5 km

- 4,8 km
- 2,9km
- 2,9km
- 2,9km
- 2,2km
- 0,4 km
- 2,4km
- 2,6km
21,1 km

Razem: 63,9 km

- 2,1 km
- 3, 9km
- 4,0 km
- 12,4 km
- 6,3km
- 4,3 km
33,0 km

- V Standard

— VI Standard

- IV Standard
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0405T Kuzniaki — Dobrzeszoéw
0492T Oblegorek - Porzecze
0493T Akwizgran - Korczyn

0494T

Promnik — Matogoskie

Gmina Piekoszow

0286T
0484T
0485T

0275T
0276T
0494T
0284T
0285T
0494T

0281T
0282T
0283T
0286T
0287T

Bugaj — Szczukowice
Wierna Rzeka — Piekoszow
Y.osien — Piekoszow

Checiny — Zajaczkow
Bolmin — Zajaczkow
Losien — Blawatkow
Micigdzd — Brynica
Micigdzd — Szczukowice
Promnik — Matogoskie

Blawatkow — Miedzianka
Rykoszyn — Checiny
Jaworznia — Laziska
Szczukowice — Janow

Niewachlow — Gorki Szczukowskie -

Gmina Lopuszno

0396T
0484T

0402T
0403T
0404T
0405T
0482T
0396T

Lopuszno — Rudniki
Mieczyn — Wierna Rzeka

Woélka — Ewelinow
Jasien — Antonieléw
Mnin — Lasocin
Dobrzeszoéw — Sarbicie
Sarbice — Olszowka
Lopuszno — Fanislawice

- 0,8 km

- 2,4km
- 3,5km
- 2,4 km
9,1 km

Razem: 42,1 km

- 4,3 km
- 11,5km
- 93 km

-V Standard

25,1 km -1V Standard

- 1,5km
- 3,5km
- 5, 7km
- 2,9km
- 3,9km

- 0,9 km
18,4 km

- 1,7km
- 42km
- 4,0km
- 2,8km

0,5 km
13,2 km

Razem: 56,7 km

5,2 km
8,1 km

-V Standard

- VI Standard

13,3 km - IV Standard

6,0 km
5,8 km
- 1,3km
-11,6 km
- 3,8 km
- 1,4 km
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0485T
0487T

0408T
0483T
0486T

Korczyn — Losien
Piotrowiec — Hucisko

Przegrody — Rogaczow
Grabownica — Mariandw
Snochowice — Podewsie

Razem:

3. Drogi powiatowe poza standardem — 24,0 km.

2,5 km
2.4 km
44,8 km -V Standard

3,0 km
2.4 km
2,8 km
8,2 km -VI Standard

66,3 km
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II. Sprzet.

Przy zimowym utrzymaniu drég powiatowych pracowat sprzet bedacy na stanie

Obwodow Drogowych jak réwniez sprzet wyloniony w drodze przetargu

(tadowarki, ptugi ciezkie). Ponadto zostaty zawarte porozumienia z Urzedami

Gmin w Chmielniku, Checinach, Rakowie 1 Maslowie na utrzymanie ulic

1drog.
Obwod Drogowy w Celinach Nr 1

1. Plugopiaskarka - fadownos$¢ 8§ ton.

2. Phugopiaskarka - tadownos$¢ 8 ton.

3. Plugopiaskarka - fadownos¢ 8§ ton.

4. Phugopiaskarka - tadownos$¢ 8 ton.

5. ZUK Chmielnik ptugopiaskarka - tadownos$¢ 4 tony.

6. Ladowarka (z przetargu).

7. Plug ciezki (z przetargu).

Odsniezanie drég miejskich prowadzily Zaklady Ustug
w Chmielniku 1 Checinach.

Obwodd Drogowy w Lagowie Nr 2

p—

Plugopiaskarka - tadownos¢ 8 ton.
Phugopiaskarka - tadownos¢ 8 ton.
Phugopiaskarka - tadownos¢ 8 ton.
Phugopiaskarka - tadownos¢ 8 ton.
Plugopiaskarka - tadownos¢ 8 ton.
Plugopiaskarka - tadownos¢ 8 ton.
ZUK w Bodzentynie ptugopiaskarka —tadownos$¢ 4 tony.
ZUK w Daleszycach ptugopiaskarka —tadownos$¢ 4 tony.

A S AN B T

ZUK w Rakowie ptugopiaskarka —tadownos$¢ 4 tony.
10. Ladowarka (z przetargu).
11. Plug wirnikowy.

Komunalnych
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Obwod Drogowy w Strawczynku Nr 3

1. Plugopiaskarka - fadownos¢ 8 ton .
2. Plugopiaskarka - fadownos¢ 8 ton.
3. Plugopiaskarka - fadownos¢ 8 ton.
4. Plugopiaskarka - fadownos¢ 8 ton.
5. Plugopiaskarka - tadownos¢ 8 ton.
6. Plugopiaskarka - fadownos¢ 8 ton.
7. Ladowarka (z przetargu)..

8. Plug ciezki (z przetargu).
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II1. Koszty.

1. Koszt zimowego utrzymania drég powiatowych na Obwodach

Drogowych wyniost: 2.498.115,56 zl.

Koszty poniesione na miatowanie i od$niezanie drog: 1.554.550,01 zk.
z tego:
Obwod Drogowy Nr 1 w Celinach koszt: 387.771,41 zi.
Obwod Drogowy Nr 2 w Lagowie koszt: 695.241,89 zi.
Obwod Drogowy Nr 3 w Strawczynku koszt: 471.536,71 zt.

Koszty poniesione na zakup soli, piasku oraz wykonanie i zatadunek
mieszanki piaskowo-solnej: 943.565,55 zk.

Obwdd Drogowy Nr 1 w Celinach koszt: 225.099,99 zi. (6693 Mg) w tym:
a) baza w Zgorsku: 1086 Mg - 38.916,36 zi.

b) baza w Celinach: 5607 Mg - 186.183,63 zi.

Obwod Drogowy Nr 2 w Lagowie koszt: 466.003,68 zt. (7720 Mg) w tym:

a) baza w Lagowie: 2438 Mg - 108.094,76 zi.
b) baza w Bodzentynie: 1269 Mg - 81.154,20 zi.
c) baza w Bielinach: 2697 Mg - 189.884,51 zi.
d) baza w Daleszycach: 1316 Mg - 86.870,21 zi.

Obwod Drogowy Nr 3 w Strawczynku koszt: 252.461,88 zt. (5911 Mg).

a) baza Strawczynek: 5139 Mg - 211.000,47 zt.
b) baza Chrusty: 772 Mg - 41.461,41 zt.
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2. Calkowity koszt zimowego utrzymania drég w sezonie 2009/2010

wraz z dotacja dla gmin wyniost: 2.758.115,56 zk.

W tym:

Obwod Drogowy Nr 1 w Celinach: 612.871,40 zi.
Obwod Drogowy Nr 2 w Lagowie: 1.161.245,57 zt.
Obwod Drogowy Nr 3 w Strawczynku: 723.998,59 zi.

Dotacje dla Gmin Mastoéw, Rakow, Checiny, Chmielnik:

260.000,00 zt.
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IV. Przygotowanie do_sezonu zimowego 2010/2011.

1. Sprzet.

Przy zimowym utrzymaniu drég w trzech Obwodach Drogowych:
Celinach , Lagowie 1 Strawczynku jak w poprzednim sezonie bgdzie pracowato
16 ptugopiaskarek 1 3 ptugi cigzkie, jak rowniez 4 ptugopiaskarki przekazane do
Zaktadéw Ustug Komunalnych tj. w Bodzentynie, Daleszycach, Chmielniku
1 Rakowie.

W  przypadku wystgpienia bardzo trudnych warunkéw atmosferycznych
(intensywne opady $niegu , zawieje 1 zamiecie $niezne) w pogotowiu znajduja

si¢ dodatkowo ptug wirnikowy oraz sprzet ciezki z wynajmu.

2. Zakup soli i wykonanie mieszanki piaskowo-solnej.

Tak jak w latach poprzednich w celu wyeliminowania pustych przebiegow
1 skrécenia czasu dojazdu plugopiaskarek do miejscowosci najbardzie;
oddalonych od Obwoddéw Drogowych , zostang utworzone dodatkowe punkty
zaladunkowe na terenie gmin powiatu kieleckiego: Daleszyce, Bieliny,

Bodzentyn, Zagnansk, Mastéw 1 Checiny.

Wykaz ilo$ciowy wykonania mieszanki piaskowo-solnej na poszczegdlnych

Obwodach Drogowych:

1. Obwdd Drogowy Celiny: 4900 ton;
Baza Celiny: 3800 ton
Baza Checiny: 1100 ton.

19



2. Obwod Drogowy Lagow: 9500 ton;

Baza Lagow: 3800 ton;
Baza Bodzentyn: 1900 ton;
Baza Bieliny: 1900 ton;
Baza Daleszyce: 1900 ton.
3.0bwod Drogowy Strawczynek: 7700 ton;
Baza Strawczynek: 5500 ton
Baza Chrusty: 1100 ton
Baza Mastow: 1100 ton
Razem: 22100 ton

Ponadto zostaly zawarte porozumienia na samodzielne utrzymanie droég 1 ulic

powiatowych z Gminami: Rakéw, Checiny i Chmielnik .
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